
Gdańsk, dnia 12.12.2018 r. 
SKO.26.1.2018 

Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie przepIsow określonych w Dziale Ili, rozdziale 6 
„Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi", zgodnie z art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą 
Pzp, 
o wartości poniżej 750 OOO euro, Na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym 

Zgodnie z rozdz. VIII ust. 3 i 4 Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
zgłoszone przez Wykonawcę. Niniejsze pismo stanowi integralną część Ogłoszenia o zamówieniu. 

Pytanie nr 1. Ogłoszenie o zamówieniu załącznik 1 rozdz. Ili ust. 3 i ust. 3 pkt 1) i pkt 2), załącznik 6 § 1 ust. 5 i 
7 Wykonawca informuje, że nie spełnia warunku Zamawiającego dot. zatrudnienia na umowę o pracę osób 
wykonujących działalność operacyjną (doręczycieli) w 100%. Dodatkowo Wykonawca nie może zagwarantować, 
że liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę będzie stała w okresie trwania kontraktu . 

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o: 1) Modyfikację zapisów załącznika 1 rozdz. Ili ust. 3 i ust. 3 pkt 1 
oraz załącznika 6 § 1 ust. 5 w sposób następujący : ,,Wykonawca przekaże Zamawiającemu oświadczenie o ilości 
osób wykonujących działalność operacyjną (doręczycieli) przy realizacji zamówienia, w tym procentowego 
udziału osób zatrudnionych na umowę o pracę. 2) Wykreślenie kar umownych, o których mowa w załączniku 6 
§ 1 ust. 7 

Odpowiedź na Pytanie nr 1: 
Zamawiający zmienia zapisy załącznika 1 rozdz. Ili ust. 3 i ust. 3 pkt 1 oraz załącznika 6 § 1 ust. 5 Ogłoszenia 
o zamówieniu na zapis: ,,Wykonawca przekaże Zamawiającemu oświadczenie o ilości osób wykonujących 
działalność operacyjną (doręczycieli) przy realizacji zamówienia, w tym procentowego udziału osób 
zatrudnionych na umowę o pracę" 

Zamawiający wykreśla kary umowne, o których mowa w załączniku 6 § 1 ust. 7 Ogłoszenia o zamówieniu. 

Pytanie nr 2. Ogłoszenie o zamówieniu załącznik 1 rozdz. XIII ust. 1 i ust. 2, rozdz. XIV ust. 2.1, Załącznik nr 3 
lit. C pkt.2 i pkt 8 W związku z odpowiedzią Zamawiającego, że usługi dodatkowe, czy komplementarne nie są 
przedmiotem zamówienia, Wykonawca informuje, iż w/w usługi stanowią integralną część usług objętych 
zamówieniem, np. usług kurierskich. Zamawiający nie ma obowiązku korzystania z nich, ale nie zmienia to 
faktu, ze podlegają one dodatkowej opłacie, którą należałoby wkalkulować w wycenę zamówienia. Wykonawca 
rozumie, że Zamawiający obecnie nie przewiduje korzystania z usług komplementarnych czy dodatkowych do 
usług objętych zamówieniem, ale też nie może wykluczyć, że taka potrzeba w okresie trwania kontraktu się 
pojawi. W związku z tym Wykonawca ponownie wnosi o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku skorzystania 
z usług dodatkowych/komplementarnych do usług objętych zamówieniem, a nie ujętych w formularzu 
cenowym, zostaną naliczone opłaty zgodnie z cennikiem Wykonawcy obowiązującym w dniu przyjęcia usługi do 
realizacji" 

Odpowiedź na Pytanie nr 2: 
Zamawiający zgadza się na zapisy wskazane w pytaniu nr 2. 



Pytanie nr 3. Ogłoszenie o zamówieniu załącznik 2 SOPZ 3.3 lit b Wykonawca informuje, ze realizuje usługi 

kurierskie w obrocie krajowym w następujących terminach : Przesyłki doręczane są do dwóch dni roboczych po 

dniu nadania, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy pod warunkiem 

nadania w miastach wojewódzkich do godziny 17:00 w siedzibie nadawcy lub do godziny 15:00 w pozostałych 

przypadkach. Przesyłki niestandardowe doręczane są maksymalnie do czwartego dnia roboczego. Dla przesyłek 

kurierskich nadanych z usługami dodatkowymi: doręczenie do 8:00, doręczenie do 9:00, doręczenie do 12:00, 

doręczenie na wskazaną godzinę, doręczenie po godzinie 17:00, doręczenie we wskazanym dniu oraz w 

przypadku przesyłek z zawartością owadów i żywych ptaków (w szczególności pszczół i p i skląt ptactwa 

domowego) doręczenie następuje następnego dnia roboczego po dniu nadania. Czy Zamawiający akceptuje 

powyższe. 

Odpowiedź na Pytanie nr 3: 
Zamawiający akceptuje zapisy wskazane w pytaniu nr 3. 

Pytanie nr 4. Załącznik 6 §10 ust. 2 lit. a i lit. b Wykonawca informuje, że realizuje usługę odbioru przesyłek 

z siedziby nadawcy na postawie Regulaminu świadczenia usługi opublikowanego na stronie internetowej 

www.poczta-polska.pl i nie wyraża zgody na naliczanie kar umownych z tytułu niewykonania usługi innych niż 

określone w §11 ust 2 w/w Regulaminu, tj. w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór. Czy Zamawiający 

zaakceptuje powyższe? . 

Odpowiedź na Pytanie nr 4: 
Zamawiający akceptuje zapisy wskazane w pytaniu nr 4. 

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin otwarcia i składania ofert: 
Termin składania ofert: do dnia 17.12.2018 r. do godz. 9.00. 
Otwarcie ofert nastąp i w dniu 17.12.2018 r. w siedzibie Zamawiającego, tj. przy ul. Podwale Przedmiejskie 30, 

80-824 Gdańsk, piętro IV, sala rozpraw nr 2 o godz. 9.15. 
W związku ze zmianą ww. terminów zmianie ulega również rozdział XI ust. 10 Ogłoszenie o zamówieniu, 

który otrzymuje brzmienie: 

11Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie zaadresowanej na Zamawiającego. 
Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy, oraz napis: 

Oferta na: ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH w OBROCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM 

Nie otwierać przed dniem 17.12.2018 r. do godz. 9.15" 
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